התנועה למען איכות השלטון בישראל (ע"ר)

الحركة من أجل جودة السلطة في إسرائيل The Movement for Quality Government in Israel

תאריך: י"ב כסלו, תשע"ה 04/12/2014

סומן: כ-14-12772

לכבוד

מר יאיר שמיר

שר החקלאות ופיתוח הכפר

ממשלת ישראל

באמצעות פקס מס' 03-9485752

מר יאיר לפיד

שר האוצר

ממשלת ישראל

באמצעות פקס מס' 02-5695335

נכבדיי שלום רב,

הנדון: זרישה לעריכת מפקד חקלאי

בשם התנועה למען איכות השלטון בישראל (ע"ר) (להלן: "התנועה") הריני לפנות אליך כדלקמן: